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2026-03-04 

NCC samarbetar om renovering av 
universitetshuset i Lund 

NCC har inlett ett samarbete med Statens Fastighetsverk för renovering av 

universitetshuset i centrala Lund.  

– Det känns tryggt att tillsammans med NCC, som har god vana av stora och komplexa 

projekt i känsliga miljöer, påbörja arbetet med att renovera universitetshuset, så att 

byggnaden kan återta sin plats som centrum för det akademiska livet i Lund, säger 

Ragnar Stenport, chef för projektutveckling, Statens Fastighetsverk. 

Den pampiga vita byggnaden, ritad av arkitekten Helgo Zettervall, uppfördes 1882 och 

har restaurerats i flera omgångar under de senaste 30 åren. Nu planerar Statens 

Fastighetsverk för en omfattande renovering med mål att behålla så mycket som möjligt 

av byggnadens kulturhistoriska värden samtidigt som en del nya funktioner ska tillföras 

för att byggnaden ska bli tillgänglig och välkomnande för både studenter, anställda och 

besökare.   

Uppdraget genomförs som en utförandeentreprenad i samverkan, där NCC i ett första 

skede tillsammans med Statens Fastighetsverk ska planera, budgetera och projektera 

program- och systemhandlingar för projektet. Detta arbete inleds omgående, och i nästa 

steg tecknar parterna entreprenadkontrakt och inleder produktionen. 

– NCC har nyligen genomfört en komplex ombyggnad av kvarteret Kronprinsen i Malmö 

som likt universitetshuset ställde stora krav på såväl planering och logistik som förmågan 

att hantera en byggnads unika värden. Att renovera universitetshuset i Lund passar vår 

organisation väl och vi ser fram emot att genomföra projektet, säger Niklas Henriksson, 

produktionschef NCC Building Sweden.  

NCC har gedigen erfarenhet av varsam renovering av byggnader med kulturhistoriska 

värden, i närtid exempelvis Spritfabriken i Eslöv, Axel Ebbes konsthall i Trelleborg och 

kvarteret Eden i Malmö. Tidigare har NCC även genomfört ombyggnad av Skissernas 

museum och universitetsbiblioteket i Lund. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Niklas Henriksson, produktionschef NCC Building Sweden, 070-248 71 10, 

niklas.henriksson@ncc.se    

Ann-Katrin Johansson, kommunikationspartner, NCC Group, 076-521 53 43, 

ann-katrin.johansson@ncc.se    

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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